           Schalhotiæ acriter resisteret, à pientiss. Rege Christiano

1548       tertio iubetur sub poena exilij protinus in Daniam aduentare.

1550       Sed hoc neglecto, captum Martinum Schalholtiæ Episcopum custodiæ

           mandauit.  Tandem et ipse à viro quodam magni nominis, quem

           prius vt fertur, lacessiuerat, captus, ac Schalholtiam adductus,

           ibidem cum filijs duobus, authoritate regij præfecti, capitis

1551       supplicio affectus est. In cuius vltionem, non multò post

           præfectus ille regius, cum socijs aliquot, à quibusdam sicarijs,

           decollatorum olim famulis, nefarie occisus est.

                               XXI.

                         Olaus Bialterus.

1552     Abit patria.

1553     Cathderam adit.

         Hic primus sincerioris doctrinæ apud Holenses amorem in multorum

           animis, etiam adhuc prædecessoris sui collega, accendit: Deinde

           eandem doctrinam Episcopus apertius docuit et propugnauit.

1568     Moritur.

                               XXII.

                       Gudbrandus Thorlacius.

         Ille non modò suæ ætatis, sed et posterntatis ornamentum. Qui

           præterquam quod inchoatum opus à prædecessore Olao sibi relictum

           ducente S. S. optimè ad eam, quam dedit Deus perfectionem,

           deduxit, (dico labores et diligentiam in asserenda veritate

           Euangelica, et papisticis superstitionibus abrogandis) etiam in

           hac patria sua officinam Typographicam primus Islandorum

           aperuit. Cui idcirco patria inter libros complures in linguam

           vernaculam translatos, etiam sacrosancta Biblia, elegantissimis

           typis Islandica lingua in officna ipsius excusa, in æternum

           debebit.

         Hic inquam Episcopus præsens, officium suscepturus.

1570     Abijt.

1571     Redit Cathedram Holensem ingreditur.

The same in English.

CHRONOLOGICAL TABLE OF THE BlSHOPS OF ISLAND.

The Bishops of Schalholt.                                     In the yeere

                                                                of Christ

                      I.

                   Isleif.

Consecrated beyond the seas.                                       1056

Returneth and entereth the Bishops sea of Schalholt.               1057

Dieth in the yere of his age 74. the 4. of the                     1080

   Kalends of Iuly.

                      II.

                   Gysserus.

Consecrated beyond the sea.                                        1082